②乙方足额支付上述共管账户第①项所述资金之日起5个工作日内， 甲方应就本次交易向中国证券登记结算有限公

司办理标的股份过户登记手续。本次交易已完成标的股份过户交割手续并取得中国证券登记结算有限公司出具的过户登

记确认文件之日起3个工作日内， 乙方应配合甲方从共管账户向甲方指定的收款账户支付股份转让价款肆亿元 （小写：

400,000,000.00元）。

③乙方提名的新任董事候选人获得当选的股东会决议通过之日起5个工作日内， 乙方应配合甲方从共管账户向甲方

指定的收款账户支付股份转让价款柒仟伍佰万元（小写：75,000,000.00元）。

④甲方完成第6.1条⑤所述协助标的公司收回股权回购款承诺的， 于标的公司收到股权回购款/股权转让款后5个工

作日内，乙方应配合甲方从共管账户向甲方指定的收款账户支付股份转让价款贰仟伍佰万元（小写：25,000,000.00元）。

（4）合规性确认

甲乙双方应于甲方收到乙方支付的全部第一笔及第二笔款项之后3个工作日内， 分别备齐己方所需提供的全部有效

文件，并由甲方负责向深交所提交标的股份协议转让确认申请。如因法律法规或监管部门、监管政策等非因本协议双方的

原因无法按期向深交所提交申请材料的，提交申请材料的期限相应顺延。

4、本次交易完成后的公司治理

双方同意，于股份交割日起10个工作日内，乙方向甲方发出通知，并在通知中载明乙方拟更换的由甲方提名的标的公

司的现有董事。 甲方根据乙方的指示促使标的公司的前述董事在收到乙方书面通知后20个工作日内提交辞职报告，辞去

[...]

净利润未达业绩承诺标准，标的公司已向盛能燃气原股东提起诉讼，要求原股东依约回购标的公司持有的盛能燃气股权

并支付股权回购款本金。 甲方承诺积极协助标的公司回收上述股权回购款且其金额不低于壹亿元（含本数，小写：100,

000,000.00元）。 如2026年末标的公司收回该笔款项累计少于壹亿元， 乙方有权自应付甲方贰仟伍佰万元 （小写：25,

000,000.00元） 股份转让价款中扣减壹亿元与标的公司届时实际收回款项之差额并以贰仟伍佰万元 （小写：25,000,

000.00元）为限；即，如届时标的公司实际收回款项少于柒仟伍佰万元（小写：75,000,000.00元）的，则乙方不再向甲方

支付剩余的股份转让价款贰仟伍佰万元 （小写：25,000,000.00元）； 如届时标的公司实际收回款项超过柒仟伍佰万元

（小写：75,000,000.00元）且少于壹亿元的，视超过柒仟伍佰万元（小写：75,000,000.00元）的金额，乙方应配合甲方从

共管账户向甲方指定的收款账户支付同等金额的股份转让价款。

（2）乙方的陈述与保证

①乙方签署本协议已经获得其内部有权机构的同意和授权，并符合其公司章程或其他适用的文件的规定；乙方已经

采取一切合法有效的措施，取得了进行本次交易所需的乙方的一切批准、同意或豁免；且，乙方受让标的股份未违反任何

对其具有法律约束力的合同或承诺或其他对其适用的法律文件中的任何约定或规定。

②乙方保证用于支付股份转让价款的资金来源合法。 乙方保证按照本协议约定的金额、时间和条件向甲方支付股份